DECRETO Nº. 1924 DE 25 DE JUNHO DE 2020
Homologa aprovados na Chamada Publica 05/2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas os aprovados referentes ao edital de Chamada Publica  nº 0005/2020 conf. relação abaixo
CARGO DE AGENTE COMUNTÁRIO DE SAÚDE
	Classificação
	Nome do Inscrito
	Tempo de Serviço
	N. da inscrição
	Status

	1º
	Marisa Oss Cenci
	3 anos, 9 meses e 24 dias
	1
	Aprovado

	2º
	Augusto Ebeling
	3 meses e 25 dias
	2
	Aprovado

	3º
	Loreci Maria Peretti
	3 meses e 25 dias
	4
	Aprovado

	4º
	Ana Julia F. Faccin
	-
	3
	CR

	5º
	Rubia Rodrigues Escandiel
	-
	5
	CR

	6º
	Andreza de Avila
	-
	8
	CR

	7º
	Jucélia Rodrigues da Silva
	9 anos, 7 meses e 20 dias
	6
	Desclassificada - Lei 11.350/06 - Art. 6º, I não preenchido

	8º
	Neri Terezinha Marques
	4 meses e 1 dia
	7
	Desclassificada - Lei 11.350/06 - Art. 6º, I não preenchido

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 25 de junho de 2020
LUCIANO PAGANINI
Prefeito Municipal

​
Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, nos termos da Lei 524/2009.
PAGE
1